
29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:18FC Straberg2000AßING, SvenMJ U201.(1190)1

00:37:05Rhein-Berg Runners1968SCHRÖDER, FrankM501.(1194)2

00:38:14LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(609)3

00:39:21ZORRO1974GÜNDÜZ, DenizM401.(1195)4

00:39:58FC Straberg1969VILLALPANDO, SalvadorM452.(1617)5

00:40:4025MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(184)6

00:41:201993MIZUSHIMA, KeisukeM1.(159)7

00:41:4825MINUTES Köln1967ENGELHARDT, KaiM502.(51)8

00:42:11LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM454.(170)9

00:42:26TV Refrath1973ROCHE, LizW451.(1608)10

00:42:321972WÖHLER, JanM455.(1612)11

00:42:37HC Eynatten Raeren1998BECKENS, JomisM U231.(1611)12

00:42:58DauerLauf Verein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(97)13

00:43:071990HELLWIG, DeniseW1.(95)14

00:43:13Sc Waldniel1985SIEVERTZ, ManuelM301.(672)15

00:43:27Mönchengladbacher LG1973KANDITT, StephanM456.(128)16

00:43:541997WEBER, JustusM U232.(1146)17

00:44:161978KEßELER, StefanM402.(130)18

00:44:241961HARDER, DirkM551.(76)19

00:44:331995SCHROER, MartinM2.(617)20

00:45:421992GRINGEL, LenaW2.(1606)21

00:46:031995KREMER, JonasM3.(136)22

00:46:04CVJM Siegen1965PLAUM, MichaelM503.(1610)23

00:46:191965SGOVIO, LeonardoM504.(1613)24

00:46:341992HARMS, Ann-KristinW3.(78)25

00:47:06TSG 5 Seasons Brühl1967JAKUBOWITZ, MartinM505.(114)26

00:47:251988ERDMANN, FelixM302.(1187)27

00:47:41TSG 5 Seasons Brühl1964TKOTZ, Michael TikkiM506.(1140)28

00:47:45BSG RheinEnergie1988HASTLER, MathiasM303.(82)29

00:47:571972FANTE, MartinM457.(1152)30

00:48:311950WINKLER, BennoM651.(1198)31

00:48:361998ALISAUSKAS, PijusM U233.(8)32

00:49:01TFG 1878 Köln-Nippes1977BACHENBERG, JensM403.(16)33

00:49:11Selbstläufer SV Altenahr1996JEANDRÉE, MiguelM U234.(117)34

00:49:221975SUEß, FlorianM404.(1138)35

00:49:32Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM601.(166)36

00:49:37Cologne Allblacks1963KAMMLER, ReinhardM552.(127)37

00:49:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM507.(50)38

00:49:50Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM602.(1607)39

00:50:10Cologne Allblacks1960ZANGE, GabiW551.(1193)40

00:50:35ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM553.(22)41

00:50:39TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM603.(108)42

00:50:47LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM652.(161)43

00:50:481992JÜRGENS, LaraW4.(118)44

00:50:58Run of Colours Promoteam1960HARK, AndreaW552.(1199)45
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29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:51:15LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, NorbertM604.(1177)46

00:51:32Running Vogels1969VOGEL, JörgM458.(1144)47

00:51:51Flame for Peace1953HELLMANN, PeterM653.(92)48

00:51:591950WÜST, Hans WernerM654.(1615)49

00:52:141989KIERDORF, SebastianM4.(134)50

00:52:20SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM554.(145)51

00:52:291975ROSO, MarcusM405.(187)52

00:52:30ERGO sports Köln1980HENSCH, DennisM351.(103)53

00:52:31ERGO sports Köln1967KAISER, StephanM508.(123)54

00:52:361997GLASMACHER, MurielW U231.(58)55

00:53:001970SCHEFERLING, BjörnM459.(1616)56

00:53:06Run of Colours Promoteam1970SOWADE, UliM4510.(1200)57

00:53:211965HILPERT-JANßEN, ThomasM509.(107)58

00:53:491984RUTHA, JanM304.(188)59

00:53:5025MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4511.(158)60

00:53:541950KERSTING, FriedelM655.(1614)61

00:54:231978CAESAR, NathalieW401.(39)62

00:54:361967BÜTTNER, Claus-DieterM5010.(1619)63

00:55:15Run of Colours Promoteam1993STRUNZ, FranziskaW5.(1609)64

00:56:051967HERMANN, Dr. UdoM5011.(1618)65

00:56:30HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM555.(177)66

00:57:33TFG 1878 Köln-Nippes1956MICHEL, KlausM605.(152)67

00:57:58LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM606.(605)68

00:58:171997BOHMEIER, BiancaW U232.(23)69

00:58:301995STASCHIK, TillM5.(1137)70

00:58:441979KALLAY, DeryaW351.(126)71

00:58:441967KALLAY, AlphaM5012.(125)72

00:59:251975HEINEN, KirstenW402.(91)73

01:00:00SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM556.(1147)74

01:00:07Laufmonster1952HAJEK, VerenaW651.(71)75

01:00:21Lauffreunde Kön-Nord1976OMAR, SabryM406.(174)76

01:00:411980OLLICK, EstherW352.(171)77

01:01:34BSG RheinEnergie1984MENZ, MiriamW302.(149)78

01:01:46ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM407.(29)79

01:02:151990ZÜNDEL, JanaW6.(1149)80

01:02:55LLG St. Augustin1955MENZEL, WolfgangM607.(1605)81

01:03:161961WIEMAR, DirkM557.(1601)82

01:03:3125MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW353.(90)83

01:04:07ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW452.(608)84

01:04:22ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW553.(1136)85

01:07:00Running for Charity1966FRENZER, UttaW501.(1197)86

01:07:251990HEGGE, LuisaW7.(89)87

01:07:57Die Schreiberlinge1977LÜDER, AdaW403.(146)88

01:07:57Die Schreiberlinge1982GEIER, HaraldM352.(52)89

01:08:54Lauffreunde Kön-Nord1985GROß, SaschaM305.(59)90
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29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:09:211974GIESBERT, MaikM408.(53)91

01:09:521938METZELDER, HansM801.(151)92

01:10:05ERGO sports Köln1960UTECH, GabrieleW554.(1143)93

01:11:01ERGO sports Köln1965BRÜCK, LorenzM5013.(34)94

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:26TV Refrath1973ROCHE, LizW451.(1608)1

00:42:58DauerLauf Verein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(97)2

00:43:071990HELLWIG, DeniseW1.(95)3

00:45:421992GRINGEL, LenaW2.(1606)4

00:46:341992HARMS, Ann-KristinW3.(78)5

00:50:10Cologne Allblacks1960ZANGE, GabiW551.(1193)6

00:50:481992JÜRGENS, LaraW4.(118)7

00:50:58Run of Colours Promoteam1960HARK, AndreaW552.(1199)8

00:52:361997GLASMACHER, MurielW U231.(58)9

00:54:231978CAESAR, NathalieW401.(39)10

00:55:15Run of Colours Promoteam1993STRUNZ, FranziskaW5.(1609)11

00:58:171997BOHMEIER, BiancaW U232.(23)12

00:58:441979KALLAY, DeryaW351.(126)13

00:59:251975HEINEN, KirstenW402.(91)14

01:00:07Laufmonster1952HAJEK, VerenaW651.(71)15

01:00:411980OLLICK, EstherW352.(171)16

01:01:34BSG RheinEnergie1984MENZ, MiriamW302.(149)17

01:02:151990ZÜNDEL, JanaW6.(1149)18

01:03:3125MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW353.(90)19

01:04:07ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW452.(608)20

01:04:22ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW553.(1136)21

01:07:00Running for Charity1966FRENZER, UttaW501.(1197)22

01:07:251990HEGGE, LuisaW7.(89)23

01:07:57Die Schreiberlinge1977LÜDER, AdaW403.(146)24

01:10:05ERGO sports Köln1960UTECH, GabrieleW554.(1143)25

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:18FC Straberg2000AßING, SvenMJ U201.(1190)1

00:37:05Rhein-Berg Runners1968SCHRÖDER, FrankM501.(1194)2

00:38:14LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(609)3

00:39:21ZORRO1974GÜNDÜZ, DenizM401.(1195)4

00:39:58FC Straberg1969VILLALPANDO, SalvadorM452.(1617)5

00:40:4025MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(184)6

00:41:201993MIZUSHIMA, KeisukeM1.(159)7

00:41:4825MINUTES Köln1967ENGELHARDT, KaiM502.(51)8

00:42:11LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM454.(170)9

00:42:321972WÖHLER, JanM455.(1612)10

00:42:37HC Eynatten Raeren1998BECKENS, JomisM U231.(1611)11

00:43:13Sc Waldniel1985SIEVERTZ, ManuelM301.(672)12

00:43:27Mönchengladbacher LG1973KANDITT, StephanM456.(128)13

00:43:541997WEBER, JustusM U232.(1146)14

00:44:161978KEßELER, StefanM402.(130)15

00:44:241961HARDER, DirkM551.(76)16

00:44:331995SCHROER, MartinM2.(617)17

00:46:031995KREMER, JonasM3.(136)18

00:46:04CVJM Siegen1965PLAUM, MichaelM503.(1610)19

00:46:191965SGOVIO, LeonardoM504.(1613)20

00:47:06TSG 5 Seasons Brühl1967JAKUBOWITZ, MartinM505.(114)21

00:47:251988ERDMANN, FelixM302.(1187)22

00:47:41TSG 5 Seasons Brühl1964TKOTZ, Michael TikkiM506.(1140)23

00:47:45BSG RheinEnergie1988HASTLER, MathiasM303.(82)24

00:47:571972FANTE, MartinM457.(1152)25

00:48:311950WINKLER, BennoM651.(1198)26

00:48:361998ALISAUSKAS, PijusM U233.(8)27

00:49:01TFG 1878 Köln-Nippes1977BACHENBERG, JensM403.(16)28

00:49:11Selbstläufer SV Altenahr1996JEANDRÉE, MiguelM U234.(117)29

00:49:221975SUEß, FlorianM404.(1138)30

00:49:32Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM601.(166)31

00:49:37Cologne Allblacks1963KAMMLER, ReinhardM552.(127)32

00:49:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM507.(50)33

00:49:50Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM602.(1607)34

00:50:35ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM553.(22)35

00:50:39TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM603.(108)36

00:50:47LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM652.(161)37

00:51:15LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, NorbertM604.(1177)38

00:51:32Running Vogels1969VOGEL, JörgM458.(1144)39

00:51:51Flame for Peace1953HELLMANN, PeterM653.(92)40

00:51:591950WÜST, Hans WernerM654.(1615)41

00:52:141989KIERDORF, SebastianM4.(134)42

00:52:20SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM554.(145)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:52:291975ROSO, MarcusM405.(187)44

00:52:30ERGO sports Köln1980HENSCH, DennisM351.(103)45

00:52:31ERGO sports Köln1967KAISER, StephanM508.(123)46

00:53:001970SCHEFERLING, BjörnM459.(1616)47

00:53:06Run of Colours Promoteam1970SOWADE, UliM4510.(1200)48

00:53:211965HILPERT-JANßEN, ThomasM509.(107)49

00:53:491984RUTHA, JanM304.(188)50

00:53:5025MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4511.(158)51

00:53:541950KERSTING, FriedelM655.(1614)52

00:54:361967BÜTTNER, Claus-DieterM5010.(1619)53

00:56:051967HERMANN, Dr. UdoM5011.(1618)54

00:56:30HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM555.(177)55

00:57:33TFG 1878 Köln-Nippes1956MICHEL, KlausM605.(152)56

00:57:58LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM606.(605)57

00:58:301995STASCHIK, TillM5.(1137)58

00:58:441967KALLAY, AlphaM5012.(125)59

01:00:00SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM556.(1147)60

01:00:21Lauffreunde Kön-Nord1976OMAR, SabryM406.(174)61

01:01:46ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM407.(29)62

01:02:55LLG St. Augustin1955MENZEL, WolfgangM607.(1605)63

01:03:161961WIEMAR, DirkM557.(1601)64

01:07:57Die Schreiberlinge1982GEIER, HaraldM352.(52)65

01:08:54Lauffreunde Kön-Nord1985GROß, SaschaM305.(59)66

01:09:211974GIESBERT, MaikM408.(53)67

01:09:521938METZELDER, HansM801.(151)68

01:11:01ERGO sports Köln1965BRÜCK, LorenzM5013.(34)69

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Juli 2018, 14:12 Uhr



29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:41:201993MIZUSHIMA, Keisukegesamt7.(159)1

00:44:331995SCHROER, Martingesamt20.(617)2

00:46:031995KREMER, Jonasgesamt22.(136)3

00:52:141989KIERDORF, Sebastiangesamt50.(134)4

00:58:301995STASCHIK, Tillgesamt70.(1137)5

JUNIOREN U23
00:42:37HC Eynatten Raeren1998BECKENS, Jomisgesamt12.(1611)1

00:43:541997WEBER, Justusgesamt17.(1146)2

00:48:361998ALISAUSKAS, Pijusgesamt32.(8)3

00:49:11Selbstläufer SV Altenahr1996JEANDRÉE, Miguelgesamt34.(117)4

SENIOREN M30
00:43:13Sc Waldniel1985SIEVERTZ, Manuelgesamt15.(672)1

00:47:251988ERDMANN, Felixgesamt27.(1187)2

00:47:45BSG RheinEnergie1988HASTLER, Mathiasgesamt29.(82)3

00:53:491984RUTHA, Jangesamt59.(188)4

01:08:54Lauffreunde Kön-Nord1985GROß, Saschagesamt90.(59)5

SENIOREN M35
00:52:30ERGO sports Köln1980HENSCH, Dennisgesamt53.(103)1

01:07:57Die Schreiberlinge1982GEIER, Haraldgesamt89.(52)2

SENIOREN M40
00:39:21ZORRO1974GÜNDÜZ, Denizgesamt4.(1195)1

00:44:161978KEßELER, Stefangesamt18.(130)2

00:49:01TFG 1878 Köln-Nippes1977BACHENBERG, Jensgesamt33.(16)3

00:49:221975SUEß, Floriangesamt35.(1138)4

00:52:291975ROSO, Marcusgesamt52.(187)5

01:00:21Lauffreunde Kön-Nord1976OMAR, Sabrygesamt76.(174)6

01:01:46ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt79.(29)7

01:09:211974GIESBERT, Maikgesamt91.(53)8

SENIOREN M45
00:38:14LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt3.(609)1

00:39:58FC Straberg1969VILLALPANDO, Salvadorgesamt5.(1617)2

00:40:4025MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt6.(184)3

00:42:11LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt9.(170)4

00:42:321972WÖHLER, Jangesamt11.(1612)5

00:43:27Mönchengladbacher LG1973KANDITT, Stephangesamt16.(128)6

00:47:571972FANTE, Martingesamt30.(1152)7

00:51:32Running Vogels1969VOGEL, Jörggesamt47.(1144)8

00:53:001970SCHEFERLING, Björngesamt56.(1616)9

00:53:06Run of Colours Promoteam1970SOWADE, Uligesamt57.(1200)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Juli 2018, 14:12 Uhr



29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:53:5025MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt60.(158)11

SENIOREN M50
00:37:05Rhein-Berg Runners1968SCHRÖDER, Frankgesamt2.(1194)1

00:41:4825MINUTES Köln1967ENGELHARDT, Kaigesamt8.(51)2

00:46:04CVJM Siegen1965PLAUM, Michaelgesamt23.(1610)3

00:46:191965SGOVIO, Leonardogesamt24.(1613)4

00:47:06TSG 5 Seasons Brühl1967JAKUBOWITZ, Martingesamt26.(114)5

00:47:41TSG 5 Seasons Brühl1964TKOTZ, Michael Tikkigesamt28.(1140)6

00:49:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt38.(50)7

00:52:31ERGO sports Köln1967KAISER, Stephangesamt54.(123)8

00:53:211965HILPERT-JANßEN, Thomasgesamt58.(107)9

00:54:361967BÜTTNER, Claus-Dietergesamt63.(1619)10

00:56:051967HERMANN, Dr. Udogesamt65.(1618)11

00:58:441967KALLAY, Alphagesamt72.(125)12

01:11:01ERGO sports Köln1965BRÜCK, Lorenzgesamt94.(34)13

SENIOREN M55
00:44:241961HARDER, Dirkgesamt19.(76)1

00:49:37Cologne Allblacks1963KAMMLER, Reinhardgesamt37.(127)2

00:50:35ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt41.(22)3

00:52:20SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt51.(145)4

00:56:30HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt66.(177)5

01:00:00SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt74.(1147)6

01:03:161961WIEMAR, Dirkgesamt82.(1601)7

SENIOREN M60
00:49:32Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt36.(166)1

00:49:50Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Berndgesamt39.(1607)2

00:50:39TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt42.(108)3

00:51:15LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, Norbertgesamt46.(1177)4

00:57:33TFG 1878 Köln-Nippes1956MICHEL, Klausgesamt67.(152)5

00:57:58LSF Köln1954SCHARDT, Michaelgesamt68.(605)6

01:02:55LLG St. Augustin1955MENZEL, Wolfganggesamt81.(1605)7

SENIOREN M65
00:48:311950WINKLER, Bennogesamt31.(1198)1

00:50:47LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, Volkmargesamt43.(161)2

00:51:51Flame for Peace1953HELLMANN, Petergesamt48.(92)3

00:51:591950WÜST, Hans Wernergesamt49.(1615)4

00:53:541950KERSTING, Friedelgesamt61.(1614)5

SENIOREN M80
01:09:521938METZELDER, Hansgesamt92.(151)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Juli 2018, 14:12 Uhr



29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
00:34:18FC Straberg2000AßING, Svengesamt1.(1190)1

FRAUEN
00:43:071990HELLWIG, Denisegesamt14.(95)1

00:45:421992GRINGEL, Lenagesamt21.(1606)2

00:46:341992HARMS, Ann-Kristingesamt25.(78)3

00:50:481992JÜRGENS, Laragesamt44.(118)4

00:55:15Run of Colours Promoteam1993STRUNZ, Franziskagesamt64.(1609)5

01:02:151990ZÜNDEL, Janagesamt80.(1149)6

01:07:251990HEGGE, Luisagesamt87.(89)7

JUNIORINNEN U23
00:52:361997GLASMACHER, Murielgesamt55.(58)1

00:58:171997BOHMEIER, Biancagesamt69.(23)2

SENIORINNEN W30
00:42:58DauerLauf Verein1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt13.(97)1

01:01:34BSG RheinEnergie1984MENZ, Miriamgesamt78.(149)2

SENIORINNEN W35
00:58:441979KALLAY, Deryagesamt71.(126)1

01:00:411980OLLICK, Esthergesamt77.(171)2

01:03:3125MINUTES Köln1982HEINEMANN, Steffigesamt83.(90)3

SENIORINNEN W40
00:54:231978CAESAR, Nathaliegesamt62.(39)1

00:59:251975HEINEN, Kirstengesamt73.(91)2

01:07:57Die Schreiberlinge1977LÜDER, Adagesamt88.(146)3

SENIORINNEN W45
00:42:26TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt10.(1608)1

01:04:07ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, Ulrikegesamt84.(608)2

SENIORINNEN W50
01:07:00Running for Charity1966FRENZER, Uttagesamt86.(1197)1

SENIORINNEN W55
00:50:10Cologne Allblacks1960ZANGE, Gabigesamt40.(1193)1

00:50:58Run of Colours Promoteam1960HARK, Andreagesamt45.(1199)2

01:04:22ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt85.(1136)3

01:10:05ERGO sports Köln1960UTECH, Gabrielegesamt93.(1143)4

SENIORINNEN W65
01:00:07Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt75.(71)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Juli 2018, 14:12 Uhr


